CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 341 ,DE 2000

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
das atribuições regimentais, nos termos do artigo 38 da Lei nO 8.112/90.

RESOLVE:

1 - DISPENSAR PEDRO CÂMARA LEÃO, matrícula nO 14.084
41, dos encargos de substituto eventual do Chefe de Gabinete, CNE, do
Gabinete do Deputado João de Deus. (Processo nO 2352/96).

2 - DESIGNAR MARCELO CICILlANO, matricula nO 12.835-32,
ocupante do cargo em comissão de Cargo Especial de Gabinete, CL-06, lotado
no Gabinete do Deputado João de Deus, para substituir o Chefe de Gabinete,
CNE, nas ausências e impedimentos legais do titular. (Processo nO 2352/96).

Publique-se e registre-se.

Brasília, 27 de dezembro

DeputadV"l"IL.lI~EUS
Presidente

de 2000.